CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08
de Abril”, divulgadas pela internet no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Assistente Social
• Biomédico
• Bioquímico
• Contador
• Controlador Interno
• Dentista - Buco Maxilo Facial
• Dentista - Cirurgião
• Dentista - Endodontista
• Dentista - Periodontia
• Dentista - Radiologista
• Farmacêutico
• Fisioterapeuta
• Fonoaudiólogo
• Nutricionista
• Psicólogo
• Terapeuta Ocupacional

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Cozinha
• Médico - Todos
• Enfermeiro (12x36)
• Enfermeiro (40 horas)

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Almoxarife
• Assistente Administrativo
• Auxiliar Administrativo
• Cozinheiro
• Cuidador em Saúde
• Operador de Rádio
• Porteiro/Controlador de Recepção

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Saúde Bucal
• TARM - Telefonista
• Técnico de Enfermagem (12x36)
• Técnico de Enfermagem (40 horas)
• Técnico de Imobilização Ortopédica
• Técnico em Radiologia

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

2

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Edileuza Pinheiro Santiago 17900370 Assistente Social Não
Gabriela Fantini Santos 17901081 Cirurgião - Dentista  Não
Izaias de Melo Alves 17900161 Almoxarife Não

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Inscrição Emprego Observação
Evandro Ricardo Sabino 17902136 Assistente Social Laudo Médico datado de 2009
Rodnei de Morais Coutinho 17902775 Técnico em Radiologia Sem Requerimento - Anexo II e datado de 2017
Vanessa Alves de Oliveira Fonseca 17903638 TARM - Telefonista Sem Requerimento - Anexo II

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista dos inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no
dia da prova.

4 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 09/08/2019 e será afixado no Quadro
de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, publicado no jornal “O Regional” e divulgado pela internet no
site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

3

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ALMOXARIFE

Ord. Inscr. Nome RG
1 98300014 Adenilson Luis Begnami 21569171
2 17904050 Adilson Viana 26344278
3 17904310 Adriana Ap. Campos 19416748
4 17902178 Adriele Bianca Rocha 445753699
5 17904837 Aldair Romulo de Souza 479304968
6 17902169 Alexandre de Arruda Bueno 422920204
7 17902653 Alexandre Rezende da Silva 42826282
8 17903434 Aline Montagnana 473761178
9 17904790 Alisson Leandro Alberti 285279713

10 17903405 Amanda Gomes Ferreira de Souza 458227559
11 17904214 Ana Amélia Voltarelli 428058164
12 17904049 Ana Carolina Ferreira Souza 417460958
13 17903265 Ana Giullia Felipe de Almeida de Siqueira 59277711x
14 98300033 Ana Leticia da Costa Campos 550171381
15 17900554 Anderson de Paula Souza 52234690x
16 17904234 André Acácio Moreira 327339378
17 17902026 Andreia Sabino 288574126
18 17903041 Andressa Ribeiro dos Santos 429548084
19 17904001 Andrew Willian Costa Alves 46835356
20 17904244 Angela Donizete Correa Casagrande 263953348
21 17901662 Angela Marta Gomes Coutinho 288575192
22 17904082 Antonio Marcos de Freitas 17501619
23 17904429 Aparecido da Silva 158456361
24 17903211 Arienni Gisele Cordeiro de Souza 462029931
25 17904656 Arley Taparo 264940556
26 17904166 Arnaldo Jorge 175765224
27 17904610 Beatriz Luiza de Paula 541327604
28 17902580 Benedita Silva Mattiello 15430478
29 17902246 Benedito Antonio de Oliveira Junior 4325019644
30 17903864 Bráz Francisco da Silva 28432408
31 17901631 Bruno Araujo e Silva 487807698
32 17902309 Bruno Benito Storti 501321937
33 17903094 Bruno Franco 577066614
34 17903779 Bruno Henrique dos Santos 560259694
35 17901675 Bruno Pereira Galbes 412879256
36 17901403 Camila Ap. Silveira de Faria 395624265
37 17900342 Camila Paiva Sabino 461545147
38 17904715 Carla Sandra Barros Pires 659775761
39 17902584 Carlito Lopes Ferreira 535475
40 17901525 Carolaine Rafaela Messias 378994682
41 17903015 Caroline Bianca Idesti 603852294
42 17901887 Caroline Maria da Silva 541353597
43 17900903 Claudia Massagardi Barbosa 253507467
44 17901297 Claudio Henrique do Prado 18263543
45 17904033 Clodoaldo Oliveira de Jesus 477206549
46 17900614 Cristian Andrade 550168229
47 17900296 Cristiane Piccelli dos Santos 235634359
48 17903246 Cristiane Silva Reis Lopes 454532210
49 17903103 Cristiano Alcides Helena 428264177
50 17904432 Cristiano Benedito Semolini 30484200x
51 17902083 Cristina de Paula Faquinete 489137957
52 17900527 Daiane Cristina Castro Silva 534971234
53 17903893 Dandara Leticia Antonio 589883720
54 17903755 Daniel Prudente da Silva 285865225
55 17903967 Daniel Roberto Santana dos Santos 58772657X
56 17903820 Daniela Ap. Dutra 471552100
57 17902870 Daniela Guimarães Pereira 490528260
58 17900555 Daniele Gonçalves dos Santos 336478811
59 17903721 Danielle Cristina dos Reis Nicolau 341238909
60 17903776 Danielle Libanio da Fonseca 419716130
61 17904797 Danielle Oliveira da Silva 528509159
62 17904802 Débora Cristina Casagrande 439843315
63 17900069 Débora Naiara Gomes de Oliveira 439662588

4

64 17904547 Dener Matheus Roberto 52851321
65 17904529 Diogo Galvim Passos Cafe 601437433
66 17903062 Edmundo Martins Pereira 19894500
67 17902505 Edson Gonçalves dos Santos 142854499
68 17900639 Eduardo Isaac da Silva 558755434
69 17903847 Eleaquim Pereira Clemente 187484375
70 17904456 Eli dos Santos 338730977
71 17902467 Elisângela de Oliveira Gomes 495551521
72 17900943 Elisangela Laurindo 455397740
73 17902854 Eliseu de Almeida Gomes 408552712
74 17901438 Eliziany Rodrigues Costa do Prado 629545108
75 17900763 Emanuela Rossatto 589027190
76 17904078 Erica dos Santos Moreno 46326780
77 17904855 Ermerson Ap. Antunes 251427213
78 17903942 Evelyn Barbara da Silva 41793807x
79 17902354 Fabiano Alcides Helena 44555728x
80 17903973 Fábio Alessandro Alves Adorno 410460369
81 17902439 Fábio Carnero Leon 231572992
82 17900225 Fabio Henrique Gói 489985397
83 17904702 Fabio Henrique Silva Santos 298910834
84 17901553 Fernanda Ap. Araújo da Silva Zafani 304842187
85 17901192 Fernando Henrique de Pontes 19745489
86 17903744 Filipe dos Santos Nascimento 520402819
87 17902973 Franciéle Maria Fernandes 413396770
88 17903364 Gabriel Bologna Hara 334111791
89 17904827 Gabriel Fernando Pereira 551547753
90 17901353 Gabriel Ferri Souza e Silva 597749073
91 17904805 Gabriela Antônia Françoso Machado 592335227
92 17902424 Gabriela Correa Cimadon 577605732
93 17902191 Gabrielle Dias Pereira Oliveira 369503764
94 17900913 Gerson da Silva 29727076X
95 17904938 Giovani Gonçalves Marchiori 461925722
96 17903274 Giovanna Ap. de Oliveira 555102014
97 17901066 Glauber Hectory Locatelli Rodrigues 408555932
98 17904736 Glenda Ap. Guimarães 528507722
99 17904501 Gloria Martins Justino Pereira 176675875
100 17903978 Guilherme Augusto Quintiliano 479733089
101 17902332 Gustavo Henrique de Paula Silva 582176359
102 17903761 Helen Cristina Batista Ramos 487209667
103 17904144 Hellen Caroline Marques Simao 479988341
104 17903446 Ian Filipe da Fonseca 498363062
105 17902964 Igor Cesar Domingues de Oliveira 548330608
106 17902371 Israel Sousa Campos 417384361
107 17900161 Izaias de Melo Alves 254033167
108 17904019 Jamerilda Cristina Vieira 270809661
109 17900636 Janaina Gabriele de Almeida 60297916x
110 17900203 Jenifer Elizabeth Mizael Garcia 572506211
111 17900063 Jéssica Ribeiro Izá 532176753
112 17901820 Jhenifer Braga de Oliveira 573868657
113 17900811 Jhonatan Lucas Telles Paiva 46213767
114 17900303 João Augusto de Coli Rotoli 560490197
115 17903079 Joao Carlos da Silva 300487459
116 17902335 João Luiz de Macedo 407334026
117 17904760 João Paulo dos Santos Serra 280549325
118 17904219 Joao Paulo Occhiucci 439717295
119 17904648 Joice Finotti de Macedo 411810868
120 17901530 Jonas Henrique de Moraes Oliveira 586859342
121 17901479 José Carlos da Silva 174759289
122 17904838 José Roberto Severino Júnior 460070320
123 17904164 Josiane Gomes de Oliveira 430222579
124 17900757 Josiane Helena Gaudencio 375357324
125 17900309 Júlia Sales Fogaca 501323910
126 17904812 Juliano Cesar Benatti Goulart 532287836
127 98300041 Julio César Cavenaghi Barbosa 535017820
128 17901437 Julio Cesar de Oliveira Souza 470073792
129 17902756 Júlio César Sernaglia Gregio 484627570
130 17902529 Juscielle Ap. da Silva 460929161

5

131 17901393 Karin Danila Rodrigues dos Santos 42936443x
132 17903718 Katlyn Lima 6021633412
133 17902875 Ladislau da Silva Neto 39028063x
134 17900234 Laís de Fatima da Costa Silvério 479677785
135 17903280 Leandro Emidio 533509312
136 17903164 Leandro Neres dos Anjos 52426045X
137 17901464 Leticia Pessota Almelim 561144965
138 17900435 Leticia Rosiane Lopes Raymundo 414510501
139 17900924 Leticia Xavier de Almeida 557331456
140 17903626 Lídia Mendes dos Santos 545025163
141 98300082 Lucas de Oliveira Souza 454883109
142 17904929 Luciana dos Santos Silva 45452836x
143 17903599 Luciene Cristina Pilla Zorzetto 14845293
144 17900192 Luis Antonio de Sousa 168064893
145 17900991 Luis Gustavo Avansini Delfino 461378115
146 17900583 Luiz Gustavo Barros Penteado 560769477
147 17904035 Maissa Moraes Venancio 502653048
148 98300011 Marcelo Correa Floriano 308955018
149 17902161 Marcia de Lima Bitter Silva 215852825
150 17901407 Marcio Santiago de Oliveira 356287087
151 17901260 Marco Antonio Ramos 292953045
152 17903360 Marcos Antonio Antunes Junior 395621860
153 17900876 Marcos Antonio Biazotto 154273612
154 17904724 Maria Cleonice Pereira 298122996
155 17900767 Maria do Carmo Moche 178653524
156 17900213 Maria Helena Guarnieri Giacon 410461362
157 17901302 Maria Vieira dos Santos 585040655
158 17902364 Mariana da Silva Domingues 43232190/1
159 17901490 Mariane Pereira de Camargo 41793990
160 98300002 Mariângela Lucatelli 431053595
161 17900677 Marisa Akiko Yamamoto 146505967
162 17903269 Marla Soares 55155390x
163 17901318 Marli Rosa Scalon Teruel 222300917
164 17904436 Matheus Henrique Floriano 524261659
165 17900961 Max Breno Ramos 550166701
166 17900380 Mayara Leticia Scalon do Valle 419291145
167 17903305 Michele Marques de Moraes 549673192
168 17902375 Milena Ap. de Souza 571953333
169 17902564 Mislene Cristina Luiz Dorta 490204132
170 17900976 Myllena Caporalli Teixeira de Oliveira 468979967
171 17902265 Natália Cristina Martins 38004223x
172 17901971 Natasha Alves Barbosa 414953058
173 17904089 Nícolas Micaio Silva Moreira 528511348
174 17901990 Patricia Alves 423281586
175 17904674 Paula Pannunzio Svetlosak Martins 276532533
176 17903242 Paulo Rodrigo de Oliveira Rebecki 412052805
177 98300027 Pedro Augusto 53622075x
178 17903790 Pedro Henrique de Campos Martini 378995819
179 17903852 Philipe Alves Silva 413050221
180 17900413 Rafael Felipe Borges Bucci 463232604
181 17904620 Rafael Jose dos Santos 326934558
182 17904242 Rafaela da Silva Santos 478309491
183 17904545 Rebeca da Silva 590497364
184 17903981 Renata Stefany Freitas Rodrigues 505817901
185 17902078 Renato Augusto Lopes 408554848
186 17902176 Roberto Lomba Nicastro 299555276
187 17900840 Robson Elias Coser 446336889
188 17903144 Rodolfo Gomes da Silva 479135654
189 17902447 Rodrigo César da Silva 454009653
190 17902320 Rodrigo Monezi 154213664
191 17900151 Rogerio Fabricio Melo Oliveira 629015478
192 98300112 Rosiane Gonçalves Oliveira 10354310
193 17900262 Sabrina de Brito Emboava 592171681
194 17902538 Sandra de Souza 570444500
195 17903577 Sandy Jamile Oliveira da Silva 551552542
196 17900005 Sara Tavares 487779046
197 17902715 Sonia de Lourdes Fernandes Scapin Persego 18263591

6

198 17902051 Sônia Mára de Campo Biazotto 212907396
199 17902615 Sueli Andreia Pulcinelli Oboli 263967104
200 17901304 Tainara Camila Francato 447859973
201 17903515 Tamires Cristina dos Santos 453142771
202 17901071 Tatiane Cristine da Silva Laurindo 46161795x
203 17900885 Thalita Silva Perdigão Castro 55766519X
204 17901305 Thiago Campos Ribeiro 504103660
205 17903035 Thiago Henrique Nicolucci 323699157
206 17902316 Uli Fernanda de Oliveira 55536513x
207 17902244 Vagner Avanzi Júnior 483405577
208 17901598 Valdenice Fátima Alves de Quadros 582026416
209 17904322 Valéria Christiane da Silva 41112786X
210 17903612 Vania Ap Martinho de Oliveira 409226610
211 17902311 Vera Lucia de Sousa Freitas 271821516
212 17901765 Vinícius Augusto Dias 53622061x
213 17902762 Vinicius Risso Guimarães 586750551
214 17900605 Vinicius Rodrigues Nunes dos Santos 357861322
215 17904288 Vítor Augusto Ribeiro dos Santos 533502640
216 17901419 Vítor Henrique Andrade da Cruz Morgon 505009808
217 17903495 Vitória Valério Batista Bueno 625212320
218 17902697 Wallacy Donizete Teixeira 585453986
219 17903005 Walter Abraão Pereira Zétula 524257541
220 17901010 Warley dos Santos Lima 41738143
221 17902761 Willyam Henrique Felicio 587766384
222 17900745 Yann da Costa Fagundes 541336368

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”